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Igångsättningstillstånd för byggnation av ny 
hälsocentral i Funäsdalen 
Ärendebeskrivning 

I oktober 2023 §173 beslutade regionstyrelsen att godkänna den framtagna förstudien och gå vidare 
med projektering av ny hälsocentral i Funäsdalen. Samtidigt avsatte regionfullmäktige 110 miljoner 
kronor för projektering och fastighetsinvesteringar. 
 
Status i projekt Funäsdalen Centrum För Vård 
Projektet är nu i projekteringsfasen (fas 1) där alla handlingar som krävs för att producera huset tas 
fram och systemhandlingar har nu levererats som visar detaljerad utformning på konstruktion och 
system. Kalkyler har gjorts i två omgångar tidigare och nu tas kontraktskalkylen fram som bygger 
på systemhandlingarna och ligger som grund för entreprenadbeställningen. Kalkylen ligger inom 
beslutade investeringsmedel för projektet, ca 105 miljoner i nuläget. Detta inkluderar även 
regionens förhöjda robusthetskrav för HC nivå 2 som arbetats in. Det handlar om ca 6 - 8 miljoner 
utöver verksamhetens standardbehov. 
 
Bygglov är sökt och beslutet väntas kommande vecka efter nämndens sammanträde den 16/4. 
 
Kontrakt för totalentreprenör finns på plats och det är deras kontraktskalkyl som ligger till grund 
för avrop av produktionen (fas 2) som kommer göras efter att igångsättningen är godkänd av 
styrelsen. 
 
Start för markarbete planeras till maj och grundarbete påbörjas i juni. Förberedande arbete som 
avverkning och ledningsflytt görs redan nu på fastigheten. För att hålla tänkt tidplan och utnyttja 
den gynnsamma sommarsäsongen för grund och stomarbeten kommer fas 2 avropas första veckan i 
maj efter igångsättningstillstånd har getts. 

Regiondirektörens förslag 

Igångsättningstillstånd för byggnation av Funäsdalen Centrum För Vård beviljas. 

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Johannes Hörnberg 
Direktör Digitalisering och service 

 

  

Utdrag till 

Fastighetschef 
Direktör Digitalisering och service 
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